Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 75 Красноармейского района Волгограда»
(МОУ СШ № 75)

ПРИКАЗ

         от 01.09.2017                                                                                        №188

Об    организации      сетевого
взаимодействия в 2017/2018 г.

Руководствуясь  договорами с МОУ СШ:  № 9,  62, 64, 115, 120
Красноармейского района  г. Волгограда и личными заявлениями учащихся о
сетевом взаимодействии
 п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать обучение на элективных курсах учащихся из  МОУ СШ № 9,
62, 64, 115, 120 Красноармейского района г. Волгограда

2. Утвердить перечень элективных курсов и включить их в вариативную часть
учебного   плана   сетевого  взаимодействия  10-11  классов   на  2017/2018
учебный год:

Физиология растений  -(10-11класс)- 34ч.

Зоология с основами систематики –(10-
11класс)-

34ч.

Решение  задач по геометрии-(10-11 класс) 34ч.

Человек – общество –мир -(10-11класс) 70ч.(34/34)

За страницами учебника информатики (10-
11класс)
Химия в задачах и экспериментах - (10-
11класс )

34ч.

34ч.

3.Утвердить состав сетевых учебных групп в ресурсном центре (прилагается).
4.Возложить  ответственность  за  координацию  по  вопросам  сетевого
взаимодействия на заместителя директора по УВР  Е.П. Пархоменко
5. Контроль над исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               О.Н. Белолипецкая

Приложение №1
                                                                    Утверждено
                                                                    приказом  муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средней школой №75
Красноармейского района  Волгограда»

                                                                     от 01.09.2017  № 188

Состав сетевой группы по изучению элективного курса по алгебре
 (10класс)

 « Решение задач по геометрии»
№
п\
п

ФИО обучающегося ОУ  района класс Время занятий

1 Бабичев Данила МОУСШ
№64

10 Четверг
15.00-15.402 Гусева Виктория

3 Карнишина Ирина
4 Мануйленко Юлия
5 Никулина Мария
6 Ним Диана
7 Сафонова Анна
8 Скворцов Владислав
9 Сухина Виктория
10 Баязитова Мадина Ринатовна МОУСШ

№62
10

11 Быков Никита Алексеевич
12 Воскобойников Данила Валерьевич
13 Загинай Кристина Юрьевна
14 Матяш Елизавета Сергеевна
15 Подкосова Екатерина Алексеевна
16 Борисова Евгения Александровна МОУСШ

№120
10

17 Вишнякова Ангелина Александровна
18 Фатеев Леонид Сергеевич

Приложение №2
                                                                    Утверждено
                                                                    приказом  муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средней школой №75
Красноармейского района  Волгограда»

                                                                     от 01.09.2017  № 188

Состав сетевой группы по изучению элективного курса по алгебре
 (11класс)

 « Решение задач по геометрии»

№
п\
п

ФИО обучающегося ОУ
района

класс Время занятий

1. Алферова Елизавета МОУСШ
№64

11 Четверг
15.50-16.302. Кашлева Валерия

3. Курбанова Камилла
4. Трифонова Кристина
5. Бирюков Артем Дмитриевич МОУСШ

№62
11

6. Варгулевич Светлана Олеговна
7. Коломок Артем Владимирович
8. Солев Дмитрий Игоревич
9. Тимиряев Артем Дмитриевич
10. Хрипунов Владимир Александрович
11. Нестерова Яна Владимировна МОУ СШ

№115
11

12. Коренькова Екатерина Ивановна
13. Шалина Вероника Михайловна
14. Пугачева Ксения Владимировна
15. Жиленков Павел Сергеевич
16. Топоркова Виктория Валерьевна
17. Ефентьева Елизавета Александровна
18. Иванова Ксения Александровна
19. Сороколетова Анастасия Николаевна
20. Сидорова Светлана Андреевна
21. Кульчубаева Виктория Александровна
22. Федорчук Дарья Сергеевна
23. Попова Полина Александровна
24.  Титова Алина Витальевна
25. Кругликов Денис Александрович
26. Семенова Виктория Сергеевна
27. Ануфриева Вероника Юрьевна МОУ СШ

№120
11

28. Ефеньева Дания Сергеевна
29. Ларин Никита Алексеевич
30. Мартыненко Владислав Иванович
31. Ноздренкова Татьяна Сергеевна
32. Подзолков Владислав Олегович
33. Пономарёва Алина Олеговна
34. Соломатин Виктор Владиславович
35. Спицын Павел Александрович
36. Топоркова Виктория Андреевна

Приложение №3

                                                                    Утверждено
                                                                    приказом  муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средней школой №75
Красноармейского района  Волгограда»

                                                                     от 01.09.2017  № 188

Состав сетевой группы по изучению элективного курса по биологии
(10-11класс)

«Физиология растений»
№
п\п

ФИО обучающегося ОУ  района класс Время занятий

1. Беженян Никита МОУСШ
№64

10 Среда
14.30-15.102. Саврасов Артем 11

3. Нестерова Яна Владимировна МОУСШ
№115

11
4. Маков Алексей Викторович
5. Коренькова Екатерина Ивановна
6. Федорчук Дарья Сергеевна
7.  Титова Алина Витальевна
8. Семенова Виктория Сергеевна

9. Дмитриев Александр Андреевич

10. Базовкин Павел Алексеевич МОУСШ
№120

10

11. Еременко Ирина Сергеевна

12. Кочкин Владимир Владимирович
13. Ануфриева Вероника Юрьевна МОУСШ

№120
11

14. Ларин Никита Алексеевич
15. Надеева Ангелина Ринатовна
16. Ноздренкова Татьяна Сергеевна
17. Топоркова Виктория Андреевна

Приложение №4
                                                         Утверждено

                                                                приказом  муниципального  общеобразовательного
                                                                   учреждения «Средней школой №75
                                                                   Красноармейского района  Волгограда»
                                                                    от 01.09.2017  № 188

               Состав сетевой группы по изучению элективного курса по
биологии(10- 11класс)

«Зоология с основами систематики»

№п\
п

ФИО обучающегося ОУ
района

кла
сс

Время занятий

1. Беженян Никита МОУСШ
№64

10 Среда
15.20-16.00

2. Саврасов Артем 11

3. Нестерова Яна Владимировна МОУСШ
№115

11 Среда
15.20-16.00

4. Маков Алексей Викторович

5. Коренькова Екатерина Ивановна

6. Федорчук Дарья Сергеевна

7.  Титова Алина Витальевна

8. Семенова Виктория Сергеевна

9. Дмитриев Александр Андреевич

Приложение №5
                                                           Утверждено
                                                                   приказом  муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средней школой №75
Красноармейского района  Волгограда»

                                                                     от 01.09.2017  № 188

Состав сетевой группы по изучению элективного курса
по обществознанию «Человек – общество-мир»

10 класс
№
п\п

ФИО учащегося ОУ  района класс Время занятий

1. Бабичев Данила МОУСШ
№64

10 Понедельник
15.00-15.402. Карнишина Ирина

3. Мануйленко Юлия
4. Никулина Мария
5. Ним Диана
6. Постнов Вадим
7. Сафонова Анна
8. Сердюк Семен
9. Эмонов Александр
10. Коломийцева Елена Петровна МОУСШ

№62
10

11. Лемко Олеся Сергеевна
12. Пешкова Дарья Сергеевна
13. Плужникова Ирина Алексеевна
14. Покусаева Анна Романовна
15. Постоева Валерия Евгеньевна
16. Сизова Екатерина Сергеевна
17. Абраменко Денис Игоревич МОУСШ

№120
10

18. Анкина Таисия

19. Базовкин Павел Алексеевич
20. Борисова Евгения Александровна
21. Вишнякова Ангелина Александровна
22. Зарифьянов Михаил Александрович
23. Полев Анатолий Игоревич
24. Полякова Валерия Валерьевна
25. Фатеев Леонид Сергеевич

Приложение №6
                                                          Утверждено
                                                                    приказом  муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средней школой №75
Красноармейского района  Волгограда»

                                                                     от 01.09.2017  № 188

              Состав сетевой группы по изучению элективного курса
                     по обществознанию «Человек – общество-мир»

11класс
№п\
п

ФИО учащегося ОУ  района класс Время занятий

1. Кашлева Валерия МОУСШ
№64

11 Понедельник
15.50-16.302. Курбанова Камилла

3. Трифонова Кристина
4. Полякова Милина
5. Шашунов Никита
6. Вишнивецкий Юлиан Владимирович МОУСШ

№62
11

7. Ильин Никита Сергеевич
8. Кочеткова Марина Олеговна
9. Мартынова Виктория Витальевна
10. Фисенко Александра Игоревна
11. Шарапова Надежда Александровна
12. Шалина Вероника Михайловна МОУСШ

№115
11

13. Жиленков Павел Сергеевич
14. Топоркова Виктория Валерьевна
15. Иванова Ксения Александровна
16. Пугачева Ксения Владимировна
17. Кульчубаева Виктория Александровна
18. Сороколетова Анастасия Николаевна
19. Сидорова Светлана Андреевна
20. Федорчук Дарья Сергеевна
21. Попова Полина Александровна
22.  Титова Алина Витальевна
23. Кругликов Денис Александрович

24. Ефентьева Дания Сергеевна МОУСШ
№120

11
25. Подзолков Владислав Олегович
26. Пономарева Алина Олеговна
27. Спицын Павел Александрович

Приложение №7
                                                                    Утверждено
                                                                   приказом  муниципального  общеобразовательного

учреждения «Средней школой №75
Красноармейского района  Волгограда»

                                                               от 01.09.2017  № 188

Состав сетевого группы по изучению элективного курса по информатике
и ИКТ(10-11класс)

«За страницами учебника информатики»
№
п\п

ФИО учащегося ОУ
района

класс Время занятий

1. Карпов Сергей Викторович МОУСШ
№62

10 Вторник
15.00-15.40

2. Юшин Александр Андреевич

3. Садыков Иван Сергеевич 11

4. Тимофеев Артем Дмитриевич

5. Зарифьянов Михаил Александрович МОУСШ
№120

10

Приложение №8
                                                                    Утверждено

                                                                   приказом  муниципального  общеобразовательного
учреждения «Средней школой №75
Красноармейского района  Волгограда»

                                                                     от 01.09.2017  № 188

Состав сетевого группы по изучению элективного курса по информатике
и ИКТ(10-11класс)

«Химия в задачах и экспериментах»
№
п\п

ФИО учащегося ОУ  района класс Время занятий

1. Беженян Никита МОУСШ №64 10 Пятница
15.00-15.40

2. Саврасов Артем 11

3. Плютина Полина Александровна МОУСШ №62 11

4. Нестерова Яна Владимировна МОУСШ
№115

11

5. Маков Алексей Викторович

6. Коренькова Екатерина Ивановна

7. Семенова Виктория Сергеевна

8. Дмитриев Александр Андреевич

9. Базовкин Павел Алексеевич МОУСШ
№120

10

10. Еременко Ирина Сергеевна

11. Кочкин Владимир Владимирович

12. Ноздренкова Татьяна Сергеевна 11

13. Ануфриева Вероника Юрьевна

14. Топоркова Виктория Андреевна

15. Ефентьева Дания Сергеевна